
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІІІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

27 липня 2023 року                № 1053- VІІІ 
 

Про внесення змін до рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 23.05.2023 року за № 932 – VIII «Про затвердження проекту 

землеустрою та передачу в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО - ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«ТАЇРОВСЬКЕ» земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості» 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 83, 93, 122 – 124, 134, 186 Земельного кодексу України, статтями 287 - 289 

Податкового кодексу України, Законом України «Про землеустрій», Законом України                

«Про оренду землі», Постановою Кабінету Міністрів України від 3 березня 2004 року № 220 

«Про затвердження Типового договору оренди землі», статтею 377 Цивільного кодексу 

України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

єдиної правової долі земельної ділянки та розміщеного на ній об’єкта нерухомості», Законом 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

розглянувши клопотання директора ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДІЛЬНІСТЮ НАУКОВО - ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА «ТАЇРОВСЬКЕ» 

щодо внесення змін до рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 23 травня 2023 року за № 932 – VIII «Про затвердження проекту 

землеустрою та передачу в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

НАУКОВО - ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ТАЇРОВСЬКЕ» земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості», в частині зменшення 

орендної плати, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, та 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій Великодолинська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 23 травня 2023 року за № 932 – VIII «Про затвердження проекту 

землеустрою та передачу в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

НАУКОВО - ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ТАЇРОВСЬКЕ» земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості», виклавши пункт 4 в новій 

редакції:  

«4. Встановити за користування орендованою земельною ділянкою загальною 

площею 0,7933 га орендну плату у розмірі 3 (три) % від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки.». 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


